
2024 年 6 月 15 日 

ご利用者様 

関係者各位 

夜間の電話対応について 

 

帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

 平素より施設の運営にご協力を賜り心より感謝を申し上げます。 

掲題の件につきまして下記の通り変更となります。開設以来、２４時間の電話対応を継

続して参りましたが、この度、職員の負担軽減と業務改善の観点より、夜間の代表電話を

自動応答とさせて頂くこととなりました。ご利用者様にはご不便をおかけします。 

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いを申し上げます。 

 

記 

 

1. 開始日時     2024 年 7 月 1 日（月） 

2. 自動応答時間   19：00 ～ 8：15  

 

※基本、お問合せ等は上記以外の営業時間内にお電話頂きますようお願い致します。 

緊急時は施設からお電話差し上げます。折返しが必要な場合は、携帯電話等で対応さ

せて頂きます。 

 

 

以上 

 


